Carta di competenza di
Reparto

Squadriglia

Data

Brevetto che desidero conquistare

Specialita relative:
1)

2)

3)

4)

Capacita da acquisire:

Chi mi puo aiutare

eccC.

Azioni concrete che devo realizzare e esperienze da vivere:

Sono stato Maestro nelle specialita di

Ho conquistato il brevetto il

eccC.
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